i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho Comunitario do CEl Jacyra Pimentel Gomes
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023
Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI JACYRA PIMENTEL

Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 15.266,03
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 85,09
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 49,48
Receita Total: 15.301,64
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (2687608) AGUA janeiro/2023 07/02/2023 1.069,13
POLO (2687608) AGUA fevereiro/2023 07/02/2023 187,34
POLO (2687608) APARELHOS E UTENSILIOS |fevereiro/2023 03/02/2023 2.400,00
DOMESTICOS
POLO (2687608) GAs fevereiro/2023 17/02/2023 2.825,00
POLO (2687608) LOCACAO DE IMPRESSORA [fevereiro/2023 20/02/2023 650,00
POLO (2687608) LUz dezembro/2022 03/02/2023 1.499,99
POLO (2687608) LUz janeiro/2023 17/02/2023 804,52
POLO (2687608) TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 15/02/2023 69,00
POLO (2687608) TELEFONE janeiro/2023 07/02/2023 208,60
QUADRA DE ESPORTES AGUA janeiro/2023 17/02/2023 187,34
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI JACYRA PIMENTEL

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 15.266,03
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 85,09
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 49,48
Receita Total: 15.301,64
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
QUADRA DE ESPORTES AGUA fevereiro/2023 17/02/2023 187,34
10.088,26
Saldo: 5.213,38
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CEI JACYRA PIMENTEL GOMES P

3
ﬁ PREFEITURA DI Rua Rio Negro, S/N — Sinhi Saboia CEP: 62.050-340 Sobral - Ce v %‘
s ; CNPJ: 06.316.41 5/0001-55 x
WSOBRAI‘ INEP: 23254548 Tel.: 3614-4352

E-mail :cei.jacyrapirncntcl@edu.sobral.cc.gov.br

PRESTAGAO DE CONTAS

PMDE

FEVEREIRO/2023



B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
I SME/EJPG- CEl - JACYRA PIMENTEL GOMES

N° Processo : Data Abertura:
P239152/2023 03/03/2023 - 14:15
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Comunitario Do C.E.| Jacyra Pimentel Gomes

Observacio:
sem observacgao

m
TRAMITAGCOES I

ULTIMO DESTINO

SME/CJ 03/03/2023- 14:15

RESPONSAVEL 1

Lucélia Da Silva Julio




CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JACYRA PIMENTEL GOMES
ENDERECO: RUA RIO NEGRO S/N SINHA SABOIA
TELEFONE: (88) 3614-4253
EMAIL: cei.jacyrapimentel@edu.sobral.ce. gov.br
CNPJ: 06.316.415/0001-55

.I . INEP:23254548

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral - CE, 03 de FEVEREIRO de 2023
De: Conselho Comunitario do Cei Jacyra Pimentel Gomes
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de FEVEREIRO/2023, no valor de R$ RS RS 10.088,26 (Dez mil, e oitenta e oito
reais e vinte seis centavos) sendo constatada a auséncia de repasse mensal, tendo em vista que

O processamento da execugdo do pagamento est3 aguardando conclusdo na Secretaria
Municipal das Financas.

Atenciosamente

lImo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretério da Educagdo — SME/SOBRAL




CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JACYRA PIMENTEL GOMES

ENDERECO: RUA RIO NEGRO S/N SINHA SABOIA
TELEFONE: (88) 3614-4253
EMAIL: cei.jacyrapimentel@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 06.316.415/0001-55
INEP:23254548

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Maria Silvana da Silva Mendes,
Gema Galganha Vieira Vasconcelos e Francisca Geny Mendes de Sousa, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do
PMDE REFERENTE a FEVEREIRO de 2023, no saldo no valor de RS RS RS 15.266,03 (Quinze
mil, duzentos e vinte seis reais e trés centavos) sendo utilizado o valor de R$ RS RS
10.088,26 ( dez mil e oitenta e oito reais e vinte seis centavos) que sdo de parecer favoravel

em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 03 de FEVEREIRO de 2022

¢ £ :
Maria Silvana da Silva Mendes MM@MM 2007542492-9

ASSINATURA RG
Gema Galganha Vieira Vasconcelos Mﬂ%ﬂd&%ﬁ% 2001031016196
ASSINATURA RG
Francisca Geny Mendes de Sousa 4 = E - oiedp Swa 2006031080413
ASSINATURA RG

Jistaodero e Soun ofoal

MIRLA LOPES DE SOUSA LEAL

Presi Unidad t
rems d’é’@ou&fﬁ” ora
Ditetora Escolar

Ato N° 691/




CAI*A

Cliente: CONSELHO COMUNITARIO DO C E1JA
Conta: 0554/003/00002251-6
Data: 02/03/2023 - 13:59

Extrato por periodo

PERIODO

SALDO TOTAL

. FEVI2023

5.193,94 C

Movimentagdes de 01/02/2023 a 28/02/2023

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
01/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
02/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
03/02/2023 900559 CHEQUE SAC 2.400,00 D 2.400,00 D
03/02/2023 727220 RESG AUTOM 2.400,00 C 0,00C
03/02/2023 0 SALDO DIA 000C
06/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
07/02/2023 0 SALDO DIA 000C
08/02/2023 0 SALDO DIA 0.00C
09/02/2023 900560 CHEQUE PAG 1.499,99D 1.499,99D
09/02/2023 900561 CHEQUE PAG 187,34 D 1.687,33D
09/02/2023 900562 CHEQUE PAG 1.069,13 D 2.756,46 D
09/02/2023 900563 CHEQUE PAG 208,60D 2.965,06 D
09/02/2023 727220 RESG AUTOM 2.965,06 C 0,00 C
09/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
10/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
13/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
14/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
15/02/2023 12023 DB CEST PJ 69.00 D 69,00 D
156/02/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
15/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
16/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
17/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
22/02/2023 900564 CHEQUE SAC 650,00 D 650,00 D
22/02/2023 600565 CHEQUE PAG 187,34 D 837,34 D
22/02/2023 900566 CHEQUE PAG 187,34 D 1.024,68 D
22/02/2023 900567 CHEQUE PAG 804,562 D 1.829,20 D
22/02/2023 727220 RESG AUTOM 1.829,20 C 0,00C
22/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
23/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
24/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
2710212023 900568 CHEQ COMP 2.825,00D 2.825,00D
2710212023 727220 RESG AUTOM 2.825,00 C 0,00C
27/02/2023 0 SALDO DIA 000C
28/02/2023 0 SALDO DIA 0.00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagoes, reclamagdes, sugestdes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br




SIDMF

lof2

CAIX

https://sidmf.caixa/sidmf'Controller/extrato_extratoFundolnvesti...

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacao

Nome da Agéncia . |cédigo Operagdo |Ema'sséo

SOBRAL., CE | 0554 5823 02/03/2023

\fundﬂ CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2023 Cota em: 28/02/2023

| 0.7843 I| 1,7509 | 10,9383 Il 1.968654 || 1,984094 —

Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CONSELHO COMUNITARIODO C E | JA

CPF/CNPJ
06.316.415/0001-55

Conta Corrente
003.00002251-6

Més/Ano olha
02/2023 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagdo

Histénco

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valar sujeito a tributacao, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data
03/02

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

09/ 02
15/02
22102

27102

Dados de Tributacao

Informacdes ao Cotista

Aces » site da CAIXA ¢

}) Cotista, comparega a

2rego de e-mail.

Valor em R$
15.266,03C

0,00
10.088,26D
85.09C
49 48D

0,00

0,00
5.213,38C

0.00

Valor R$
2.400.00D
11,91D
0.00
2.965 06D
13.81D
0.00
69.00D
0,33D
0.00
1.829,20D
940D
0.00
2.825,00D
14,03D
0.00

Rendimento Base
219,73

Qtde de Colas
7.754,557944
0,000000
5.126,971321

2.627.586622

Qtde de Cotas
1.223,563636

1.508,560313
35,051531
928,279558

_ 1.431,516281

02/03/2023 13:42
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¥ Sobral

_, Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/32068 - PROCESSO N°: P2259642022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CEI JACYRA PIMENTEL GOMES - CNPJ: 06.316.415/0001-55

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 103747/2022

FORNECEDOR: |AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA CNPJ/CPE: |30.677.188/0001-78
ENDERECO: Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI II, Pacatuba - CE, 61.800-000 | FONE/FAX: [8533844374
cob. Jcan. PRECO :
CATALAG ITEM| DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
AR CONDICIONADO, SPLIT - MODELO HIGHWALL PAREDE, TECNOLOGIA INVERTER,
8.000 BTUS/H, VOLTAGEM/FREQUENCIA: 320V/60HZ, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs:
1584224 | 1 |CLASSE "A"220VOLTS, FREQUENCIA 60HZ, 1750W,CONTROLE.COM INSTALAGAO 1,00 3.199,000( 3.199,00
ELA EMPRESA. PRODUTO DE QUALIDADE, NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA..
ARCA: () i
CENTRAL DE AR CONDICIONADO, MINIMO 12,000 BTUS, GAS ECOLOGICO R410,
RSAO HI-WALL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SPLIT SYSTEM'S, MONOFASICO,
OMPRESSOR INVERTER, CLASSIFICACAQ A" DO INMETRO, COM INSTALACAQ, 220
731404 | 2 W61 TS, NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 16 A 18M2, UNIDADE 1,00 e 400,00
.0 CONJUNTO - Obs: CLASSE "A", 220VOLTS, FREQUENCIA 60HZ, 1750W, CONTROLE.
OM INSTALACAO PELA EMPRESA. PRODUTO DE QUALIDADE.. MARCA: agratto
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 5.599,0(

Dotagdo Orcamentdria:

ESCOLA DINORAH TOMAZ RAMOS

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAD.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - CEI JACYRA PIMENTEL GOMES

Data de emissdo: 27/12/2022

ANA NILDA CABRAL DOS SANTOS FERREIRA

Gestor de Compras

(carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGCAO VIGENTE.
Observagies:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N°
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS

20220011,

PARA USO DO FORNECEDOR

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

DATA: /

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITO% RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78 #

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacao da regularidade fiscal. ou ainda nao vencidos e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documentec tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, N0 caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pliblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212. de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1 751 de 2/10/2014
Emitida as 07 51 41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

\alida até 06/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: B189.314B.8175.3478

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



P =%

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202300586155

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

Inscricao Estadual:
067657800

;CNPJ / CPE:
130677188000178

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida

esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/01/2023 AS 20:48:03
VALIDA ATE 06/03/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




BOVERND MUNICHB AL

acatuba

C Futvro ¢ agora

PREFEITURA MUN.ICIPA_L DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte - - . |CPHCJ\|FJ ..... -
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA | 30.677.188/0001-78

| Enderego ( Bairro

' RUA 70 N° 767 B { | JEREISSATI Ii

' Cidade &7 UF CEP

 PACATUBA ' CE 61.814-300

Cumprindo a solicitagdo de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizacdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na peticdo
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificadn(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certiddo.

PACATUBA, 11 de Janeiro de 2023

Verifique a validade desta certidao em
https:f!sam,pacatuha.gemntemunicipaj.cum.hnfmlidaCertidaoDeDebilosfoFcyZhaﬂ"D\‘pnlTUm ou leia 0 QRCog




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ : 30.677.188/0001*7%

Certiddo n°: 42082418/2(022

Expedicdo: 28/11/2022, As 21:20:10

Validade: 27/05/2023 >"180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consoclidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br;.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




31/01/2023 22.01 Consuilta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF {

Inscricao: 30.677.188/0001-78
Razao
Social:
Endereco: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE / 61814-300

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:20/01/2023 a 18/02/2023

Certificacdo Numero: 2023012002405751117305
Informacao obtida em 31/01/2023 22:01:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https.//consulta-crf ca:xa.gov.brr'consultacn‘r‘pagesrconsullaEmpregador.;sr



= E Companhla Enorgdtion da Coard
e ﬁ - Aun Padre Vaideving, 160
. s Fortalszn - OF - GEP: 0018-040
J 4 GNP OF. 04T 28170001-70 - CON%: 08, 108.040-3

DOCUMENTO AUKILIAN DA NOTA FISCAL DI ENEROIA ELETRICA ELETRONCA

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDORA ! TIPO DE FORNECIMENTO
23 OUTROS - Poder publice Mu'\'l.c*l.gal - Trifisico

MUNICIPIO DE SOBRAL NSTALACAG | LINID. CONSLIMIDORA
SN SABOUA.SOF L 2687608 o
SOBRAL, CE h87 608

CEP
CNPJ; **** 6341000"-"" - INSC. EST.: 069202583

MESIAND DE REFERENCIA | VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
12/2022 25/01/2023 RS 1.499,99

NOTAFISCAL N 045250268 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAQ: 2811272022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:dfe-portal sefazvirtual.re.gov briNF 3elconsulta

chave de acesso.
23221207 0472 5100 0170 6600 0045 2502 5810 9854 9220
Pruiucolo de autorizacao: 3232200041960933 - 2011242022 as 22:54:20-03

00

CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO

Data de 1110112023
MENSAGENS IMPORTANTES

Periodos: Band. Tarif.: Verde : 29/11 - 28/12

Bandeira verde em janeiro/23, sem custos adicionais na fatura.
Infornigoes: www.aneel.gov.br

DATASOE | LETURA ANTERIOR | LETURAATUAL | N°DEDIAS | PROXIMA LETTURA
LETTURA

f 20 3 2622
DESCRICAD DO FATURAMENTO
Itens de Fatura Unid Qtd Preeo Ia“gl) Valor  PISI BC  Alig ICMS Tariln
comtributos (RS} COFINS ICMS(RY) ICH un. RS

Everge Atva Fomecida TE MAh 1558 039137 BUSTE 2726 B0876 2000 121856 029581

Eergra Miva Famecida TUSD Whh 1558 064777 BE342 3816 86342 2000 17068 041373

Juros Maratorios 0,00000 2B 0 000 000 000 000000
L. |Nute 000000 @S 000 000 000 000 000000 ..
| SUBTOTAL FATURAMENTO. 148318

SUBTOTAL OUTROS: B

TOTAL: 145990 650 148378 0 RS

mmum!mnm
N.Medidor P HarariofSeg DutaLait Leturm  Detmleit Letur  Fetor Consume Diss
WAITINAN B0 HEP ZNOV 7506 M0EZ 913 1 1558 k]

Tipos Fat: LID-Lido: MED - Media de consumo; MIN-minimo fatursvel; AUT - Autoleitura
Sl ot mtrelttsdhasmtn i ostohot hebebinsidl M R e

TRIBUTO  BASECALCULD(RS)  ALIQUOTA(%) VALOR RS
146318

pE 17
C'gFINS 1 l ?Dg

e B

g

g55E8

BZE!
EEEELRREREEE

3888

DADOS DE MEDIGAD

Madidor Grandezs Posto Lelt. Anterlor Lelt. Atual Const. Consuma
2841377 -NAN-Z8@ ENERGIA ATIVA - KWH HFP 7.598 9.153 1.@@ 1.55%8

NOTEFICAGAOMREAVISO DE CONTAS VERCIDAS

RESP. PELA ILUM NAGAC PUBLICA EM SUA RUA/REGIAD e
He Voce ailnds rao tem dwblto sutomatico.
stra-se na Sua !ngﬂgﬂmn bancar la
R [URA__MUN PA OBRA atilizando o cediss 2

V.1.4.1881 | OSP-0546481101-2723 | 3568608, 40377184 ) TR
L g .

S S i

S CHANE

Exlxa FCONOMICA FEDERAL
_Q;.thlﬂ: sortelos de segunda-feira a sibado, apg

- awrsv/.zggg-ﬁwwgggﬁg
HORA DF 14:36:
LOT, @5,825175-9 IERrIidafai?e;g
OCALIDADE: SOBRAL e
. VINCULADA: @554 ¥
/ -"
COMPROVANTE DE PAGAMENTO | —
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 0
OR DO PAGAMENTO: 1,499,99 1
838100000140 939900313001 E
a 285449072071 BOBAZ64875086 -
- i
P 838-652001939-2 ; E
e vin |
s ;
i
9




'cn-; Banco Aginde  C1  Comta € Séie  -Chequen® RS
i 018 104 (554 5 03002251-6 4 AAA 900560 ’ ;&—} Z/C«"QQq|

i ) OI00I2E1-4
E :.:o':::u-h MM £ M%«‘ﬁ;l £ A ,gg LA
R %Vj‘ﬂh}_ k. V\/@'l}-ﬂ CQNJ/M: e U WA o contaves ackma

A L
CAIXA

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 11/22

i 8 D b T el B B T 1 bt 8 bt : B30 2 5 R B e

ey

JJ 0554003882L8-Y4

PAGO: 674094 9.3 / :

COM RECURSO DO

S PAZ 36
¥ i _'?F'DDE(-F CURSO FEDERAL Ay ey

e s

wIENRTTOR




Versao: 1.5.9.

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

e
Saze
: 5 CNPJ: 07.817.778/0001-37 | adM—

C ' LA
PREF.M,SOBRAL-C.E. I, JACYRA P.GOMES

RUA RIC NEGRO., 2358, EDUCACAO
SINHA SABOIA - Cer! 652858340

SOBRAL~-CE ¢
" Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM 0 pug | ooo | oco | eeo Laea. 000023
"Hidrémetro |Data de Instalagao lizagao |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
c18Goo1708| 25/05/2018 | 0ee027 13/01/2023 | 13/02/2023
DADDS. CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 583 Mes/Fat, Consumo  Ocorr,

Leitura atual: 589 01/2023 76 @
Consumo: € 12/2022 33 1
Dias: 31 11/2022 23 )
Ocorrancia: LETTURA NORMAL Meiws  H 0
2 09/2022 50 ]
88/2022 30 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Razprrataria € T A Rrtns G1 /01 /707
Baw  ae K 64a85 wihd sedT e lSwl A
Obt idos 5.0 A e | 5.0 0.45 7.71 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrican NP, Valor (R$)
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14

COMUNICADO

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,0@ Juros diarios: 0,03 (porconto'

Vencimento: 18/03/2003 Total a Pagar: 1 87, 34

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. hpf"
048-621751673-3
17/FEV/2023 HORA DF 16:42:1F

LOT, @5,825176-9 TERM 061412
“LOCALIDADE: SOBRAL

DA, VINCULADA: 0554

COMPROVANTE DE PAGAMENT()
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

-'VﬁLGH DO PAGAMENTO: 187,34 i
= 826400000012 873402690002 ot
3036082232306 P96I8R620004 TJ
048-621751673-3
_1a via
&
£
PAGO: /24 (02 o2.
RECURSO DO
MDE
[CJPDDE - ECURSQ FEDERAL

ORDENADOR DE DESPESAS




Gomp. e fglee O G QO Uk e a | ) ¥4 i

018 1™ 0554 5 03002251 AAA 900561 7 |® 3t 3XHR3 X |

B i § Y 4 e L

cheque a quantia de L il AROLL s @ i\u\nlra 2
v@‘.&(f’ @—W&- Ue'.‘) P B ,--—""f‘_...____ [l e (| N ey s conl o

o & SAA Cﬁ’ —\ — 4 ST o ou @ sua ordem

cA'XA 5‘;"3(7“3’? 27 n_sf:_c&m_ W

SOBRAL _éousrsl.uo cowmﬁnfo DOCEI
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwnes 06. 316 415!0001 55 CLENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE gj ' oesoe 03/2009

CONFECCAO: 11/22

R TR T BI04 4 T aaa v 7
¥ 4

et 1 # o Lo ITJ::LE!!E!EHHEfifiéififﬁiﬁl E1 81831 | & Pept it B R o

JJ 0554003882L9-2

PaGO. (03 1 O o0

COM RECURSO DO
@.\E‘vmoe

(] PDDE - RECURSO FEDERAL

TORDENADOR DE DESPESAS




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

Saze

S—

Sarvigo Autinome da Agua e Esgots de Sobral SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 3936 -4
CNPJ: 07.817.778/0001-37 1Ry s
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS @1/2@23
PREF .M, SOBRAL-C.E. T, JACYRA P.GOMES
RUA RIO NEGRO., 2358, EDUCACAO
SINHA SABO1A - Cep: 52050348 =Y
SOBRAL-CE ) e
—_— Rl
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias -CONAMICR FFDER
dade dp Economias | Agente &\Im ECONOMICA FEDERAL
PBM e PUB | 000 ' s l 000 l 001 | 000023 WWINA: sorteios de segunda feira a sabado, Ap
Hidrémetro |Data de Instalagéio| Localizago | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual e
- 038-652001941-4 ;
c18Goe1708| 25/05/2018 0000270042] 01/12/2022 | 13/01/2023 (- 07/EEV/2823 HORA DF 14:36:39
&Jl_ 05.025175-9 TERM BB1412

DADOS CONSUMO

ULTIMOS CONSUMQS

CALIDADE: SOBRAL

7 SDLISJO| 42 YXTVD SDIiajo] o

Leltura anterior: 474 Hegs Fat. Consmo  Ucorr,
Leitura atual: 583 12/2022 33 1 "G, VINCULADA: @554
Consumeo: 76 5
Dias: 43 g AR BN COMPROVANTE DE_PAGAMENTO
Media: 38 09/2022 50 Py SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 08/2022 10 0 LOR DO PAGAMENTO: 1,869,153
B,,m; 51 o 826100000106 691382650009
@ 303601232307 023972008003
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA "'q"
Reservatorio: E.T.A, Data: ©1/01/2023 036-652001941-4
Parametros  Cor W Cloro  Turbidez  Fluor Coli, Totais qa VIA
Padran ste 150K 68295 ate BB ate ST  ate l.5mal Ausente W
AL b daa - -~ -a - - o e - e = cipe u
- -
o
ey S SERVICOS E TARIFAS : _ o
Cod, Descriceo NP Valor (RS} = \ L7
1 AGUA 628,90
2 ESGOTO 449,23

veneImemto 18/00/2003

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

FOI SUETRALD0 23¢9 D) SEU CNGUNG, PRIVENIENTE DE LEITURVS 0 SEALIZALNG,

COMUNICADO i _




Comp. Agéncla €l Conte €@  Sédie Cheque n° a RS 6'
1018 104 0554 5 03002251-6° 4 AAA 900562 ] ¥ 1.0 1, 45 .

_iﬂ%:::.'::ﬁm“m‘- ra M £ Nl /\ﬁLﬁu_a Lt\ﬂ
MD-\/‘Q’D et K 7 bl 2 s LA o centavos acima
P 644 C . ou @ sua ordem
CAIXA ,ﬁ“mﬂ 0% ﬁmw e
SOBRAL CONSELHO COMU CEI :

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 g 06.316;415/0001 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE t r‘..uo_ T.ﬁk ﬁ/—a/»« pesoe 0372009
CONFECGAQ: 11/22

100442 ois ] 0lG0gREl-4 4 AdA veodia 5
o

=SA0CHSS G0 OSSN GBI R2SAEEs

L]

o

JJ 055400388270~

PAGO; [/ (h¥Y <05
C RECURSO DO
#MDE
PDDE - RSO FEDERAL

DE DESPESAS




OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/D020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO, 2290 -
MATRIZ CNPJ: 76.535.

764/0001-43

FORTALEZA -

CE CEP: 60015-108 PAG. : 114

CTCE SALVADOR BA PL10 3
MUNICIPIO DE SOBRAL 3
RUA RIO NEGRO, 1 g
SINHA SABOIA #
62050-340 - SOBRAL - CE §
Referéncia ¢
AD:DO0100729 :
R A :
7213512820 00000 00000000729 30 240123 | %
H
Telefone' Vencimento Total a pagar §
8
(88) 3614-4352 05/02/2023 R$ 208,60 2
E
Resumo da sua fatura 5
i
OI vELox " E B SRS EE SRR Rs 118,13 E
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 118,13 :
ASSINATURA VELOX ﬁ
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 90,47 g
OUTROS VALORES 80,47 f
2
5
¢
PAGO: 03/ (). 0003 g
COM RECURSO DO <
(JPMDE -
[JPODE - RSO FEDfRAL :
ORDENAw,)-< OE DEspEsTs—" .
-
2 o b3 2
2 b
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido 0 nimero 9 "Q 3¢
a frente das celulares das 000s 41, CATKA ECONOMICA TEDRIL b

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55

passando ao formato: (DDD) 9xxxx-Xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

QJINH: sorteios de sequnda-feira 4 sahada, Ap

> &

< 036-6520919376
07/FEV/2023 HORA DF 14:35:54 20
&r. 05,0251759 TERM 061415

'0CALTDADE: SOBRAL 1
g:. VINCULADA: @554
i =

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
_ OI FIXO - RJ
LUR DO PAGAMENTO: 268,60
46600000026 066000240308
150349703614 44352022301

YXTIVD SDLIS

038-652001937-6

an
o &



v,
CAle .' lA ' N/ o~y A WL-:

RUA CEL.

CENTRO - SOBRAL

CONFECGAO: 11/22

g, DS

o DO CEl

SOBRAL CONS‘ELHO:.M C;&
JOSE SABOIA300 aw 06.31§.41 1 N
-CE ~ Ja s i s
{c-m o s PR
2L b ﬁli.."i'.‘uﬂ'ﬂ".&tltﬂl HOR30N .’u"s.ﬁniuimi"
h=TL2RREDOKSSO rr
3
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PAGO: 07 /02
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

Nota N°
0000000562

SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS

Data de Geraco | 18/02/2023 Competéncia FEV/2023 N° da NFS-e Substituida | 0
N® do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples Sim
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social [LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
Nome Fantasia| RE9
Enderego |RUA ANTONIO XIMENES FEIJO, 445 - SUMARE
CPF/CNPJ |23.780.502/0001-88 | insc.Municipal | 15452 | uF |ce | nsc. Estadual 0
Cidade| SOBRAL [c'E P 62.014-540Comp. | [relefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razao Social CONSELHO COMUNITARIO DO C.E.I. JACYRA PIMENTEL GOME% E-mail
Enderego RUA RIO NEGRO, 550 SINHA SABOIA 62050340 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 06.316.415/0001-55 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

REF: LOCAGAO DE DUAS IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
01 LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA FRANQUIA PARA ATE 30.000(TRINTA MIL)
01 LOCAGAO DE IMPRESSORA COLORIDA FRANQUIA PARA ATE 5.000(CINCO MIL).

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

304 / 303 / 773310002 - Locagéo, sublocagao, arendamento, direito de passagem cu permissao de uso, compartilhado ou ndo (IMUNE)

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CiviL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS I 0,00 INSS 0,00 L CSLL I o.uul IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 650,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 650,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Imune (-) Dedugo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributaggo {-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengodes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliguota do ISS 0,0000 %
(+) ISS Retido 0,00 smzhxdvw7 ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liguido 650,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0,00

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)

Impressa em: 23/02/23 15:44 Hora da emissao:- .qfﬂ“‘]??'siap
d \_) e~ -
PAGOQ&I_M
ATESTOQUEO SERW,‘,O FOI PRESTADO B COM RECURSO DO
= PMDE




~ LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME!
RUA. ANTONIO XIMENES FENO N2 445
RESIMPRESSORAS@OUTLOOK.COM
' TEL: (88) 99903 - 2981 _ J
CNPJ: 23.780.502/0001-88 guipiid

RECIBO

R$ 650,00

Recebemos do CElI JACYRA PIMENTEL GOMES
quantia de R$ 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
referente aos servicos prestados, conforme descritos na NFe — 562
em anexo.

Sobral 20 de %MMW de 2023

- Loven

(23.780.502/0001-887
LUCAS OLIVEIRAMARTINS . ME}
"Rua Antonle Ximenes Feij6, N° 445

CEP: 62.014-540
. LsoBRAL - cE |




20 024003
R

[JPDOE - RECURSO FEDERAL

ORDE OE DESPESAS




. MINISTERIO DA FAZENDA -
Buctetaria da Reteits Fadaral do Brasii
Procu radoria»GeraI da Fazenda Nacional

CERTIDAO. NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
'responsabslldade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certift cado gue -
n&o constam pendéncias em seu nome, reidtivas a créditos tibutarios administrados pela Secretaria
‘da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigGes em Di\nda Atwa da Unido (DAU) junio a
) Procuradona—Geral da Fazenda Nacuonai (PGFN). .

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracéio direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do.
_ sujeito passwo no ambiio da RFE e da PGFN. e abrange nciusive as confribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de jutho de 1991.

- A ace:tat;.ao desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http ﬂrfb gov br> ou <http: waw pgfn.gov.br>.

- Certidgo emitida gratuitaimente covm base aa Po“taria Comun RFBIPGFN 7° 1.751, de 2! 0‘!.201‘.4_.
Emitida as 10:05:.46 do dia 03!1 0/2022 <hora e data de Brasilia>. '
. Valida até 01/04/2023. ¢
. Cadigo de controle da certiddo: EDSE 44C7.C699.C16A
- Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




~ GOVERNO DO
- ESTADODO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202300555489

Emitida para os efeitos da Instrugéio Normativa N° 13 de 02/03/ 2001

T IDENTIFICAGAD DO(A) REQUERENTE

|Inscrigio Estadual:
064776808 |

[enPd 7 cFr
, 23780’502000188'

RAzAQ SOCIAL:
||LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

_Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e. cohrar as divudas que
-venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadlmplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificoy-se nada
~ existir. em ‘nome do(a) requerente . acima |dent|f cado(a) até a presente: data e
Qhorarlor e para cqnsta_r, fon emu;ida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM05/01/2023 f-\S 16:06:37
VALIDA ATE 06/03/2023

A autentludade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www,sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

. CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001479

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

!nscngéo Contnl;lumtejlr Nomg
84321 - I.LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Enderegs ' Documento
'RUA ANTONIO XIMENES FEIJO, 445 - : C.M.P.J.: 23.780. 502/0001 -88
SUMARE SOBRAL-CE CEP: 62.014-540
No. Requerimento } ) ) Natureza juridica
.0000001479/2023 o : Deasoa Juridica
CERTIDAO

Certificamcs para os devidos finsg, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
‘inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dofal
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

n Secretérla do Orgamento e Finangas se reserva © direito de inscrever e cobrar as dividas que
posterlormente wvenham a. ser apurades. Para Constar, fat lavrada a presente Certidéfo.

A aceitacgio desta certidio estd condicionada 3 verificacio de sua autenticidade na 1mternet, nesg
seguinﬁe enderego: http://servicos.speedgov.com.br

. GOBRAL-CE, 13 DE FEVEREIRO DE 2023

. Esta certidao € vélida por 090 dias contados da data de emisséo
" VALIDA ATE: 13/05/2023 ¢+

| COD. VALIDAGAQ 0000001478




-

C4pzige2ataze | Gonsulta Regularidade dg Empregadar

Voldar || hopemie

Certificado de Regularidade
de FGTS-CRF

Inscrigdo:  23.780.502/0001-88
| "Razdo
Socian _
Enderego: . R ANTONIO XIMENES FEIIO 445 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-540

LUCAS OLIVEIRA MARTINS

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicio gue lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empiesa acima identificada encontra~gse am situacdo regular perapte o
Fundo de Garantia do Tempo de Setvico - FGTS. _—

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com p FGTS.

Validade:04/02/2023 a 05/03/2023 .-

Certificagdo NGmero: 2023020401564009149606
Informagéo obtida em 14/02/2023 10:20:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condiclonada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htlps:.f‘fconsulla-crf.'caixa.gov.briconsuitacrf{pages.-‘consuit_a’Empregador.jsf



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARTIC
CJUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.780.502/0001-88

Certidfo n°: 37283871/2022

' Expedigfo: 01/11/2022, as 10:15:02

validade: 30/04/2023 --180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo. i '

i Certlfz_ca ge gue LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 {MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ -sob o n° 23.780.502/0001-88, NAEC CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
“Certldao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo -
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ng.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. ' _
No caso de pessoa juridica, a Certidfic atesta a empresa em relagdo
a todos o seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. '
A aceitac8o desta certiddo condiciona-se 4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet-(http://www.tst.jus.br).

Certidfo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do ‘Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 4 identificagdc das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto 3s obrigagdes
'estabelec1das em sentenca condenatdria trangitada em julgado ou em
acordos judiciaig trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentog determinados em lei; ou decorrentesg
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demaig titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva. '

névidas e sugestdss: mdbtevst. Jus . by




smwgoméuomo DEAGUAE ESGOTO w !
9 DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

" SOBRAL -CE - CEP: 2011200 _
- . ONPL: 0781777800137 75556-6
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS /03

P.M.S- QUADRA DA ESCOLA JACYRA PIMENTEL

RUA MARIINHA PAIVA
SINHA SABOIA - Cep: 62050300

BOBRAL-CE
Classe AlE: Tarifa Quantldade de Eoonomlas Agente
PBM ® PUE | oo@ ' ‘ 200 ' 20t | oepe21

Hidrémetro |Data de Instalagdo Localizagéo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AL?FO54567| 19/07/2917 0oeg27eeL2| 01/12/2022 | 13/01/2023

DADOS CONSUMO _ LTIHOS CONSUMOS
Leitura anterior: 114 Mes/Fat, Congmo  Ocore,
Leitura atual; 122 : 1272922 2 1
Consumo: 28 1172022 2 ?
 Dlas: 43 10/2022 3 ®
Hedia: 2 29/2022 1 @ -
Ocorrancia: LEITURA NORMAL ) J 15
: 08/2022 3 e | gy
07/2022 1 ey UT s, ﬁ 5\%’5—
i : BRA
: PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA INCULHDH@ 2554
i] Reservatorio: ET A Data: @1/@1/2023 g \
| Pavamstros Cor Cloro  Twbider  Fluor Col I, Totals § ji  LOMPROVANTE DE PAGAMENTD
| Padrao ata 15 iH SBa 35 et B e BT atefBmel  Ausente oskEm p/ SPAE SERY AUT AG FSO SOBRAL CE
Pl Cbtids 59 7271 5.0 948 771 2.0 . (i PAG&MENTD 187, 34
SERVICOS E TARIFAS | ¢&a
Cod, Descrican NP Yalor (RS} | 2
1 AGUA 110,28 | Y
S2TUESGOTRY e |

Multa: 2,00 (por-can_to) Valor:@,00 Juras diarios: 0,03 (porcento :

imento: _ Total a Pagar: E :
vencimentor ot 00/ 2003 T 187,34 | 923
COMUNICADO B PA J? a?i'}/n”so' 5O
agra a e poritualidada, | : MDE i
?ms%ﬁ;fnmm? msd;bcsesupwlmﬁms, MO DE LgITdUE%mREALImDPB. o I DPQDE-- CURSE FEDERAL
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' Versao 1.5.9, 2
- smwgmurououonsﬁsuusseom
a de DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO . :
| sevipavmomonfomecavees ,  SOBRAL-CE-CEP: 62011-200

aE CNP: 67.817.778/0001-37 —Hebdaudnans

._cmi’ a ._.z-'.h . _eeﬁeﬁ_‘l |
P.1.S5- QUADRA DA ESCOLA JACYRA PIMENTEL |

RUA MARIINHA PALYA
SINHA SABCIA - Cer: 52050382

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | - Quanfidade de Economias Agente 1
PBM ? PLB WIW I deste leﬂ%‘ig 000021
Hidrémetro JD Instalacéio] Localizaci . i
h17F654567l 43 A% Jpipsao) Loslizastio | Nat sk, Ant | PRk Atual
DADDS CONSUMO UTT IR '
Leltura anterior; 122 Hes/Fat, Conaume  eovw,
‘Leiturq atual: 122 . eL/2022 8 [4)
Consumo! 20 _ ] L 12/2022 2 1
_ Dias: 31 1172022 2 )
O sia: LEITURA NORMAL 10/2022 3 o
@9/2022 1 5]
B8/2@822 3 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDBA
Reservatorio: E.T.A. Data: el/e1/2623
Paranatros  Cor ol Giore  Turbidez  Fluor Gali. Totais

Padrag ate (B GHa%h ate BB ate BT ate LGmel  Ausante
fbtides 5.0 7.71 5.0 0.45 7.71 0.9

SERVICOS E TARIFAS

God. Desoricac . . NP, Valor (R$I
1 AGLA 110,20

2 ESGOTO : 77,14

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,080 Jurss diarios: 0,03 (porcento} :

- [rerctmenes: 25/93/2@23 Total a Pagar: 187,34'

COMUNICADO

) Extsta(m)alconta[s) em atraso, procure nossoescrttomo.
FOT SUBTRAILD 2M3 D SEV CONSHNG, FROVENIENTE LE LEITURAS MAQ REALIZADAS,

B48-621751670-8
: 1?/FEW2E123

OVANTE:-DE-RARA 0
E}’AKE e ‘w\é 9”\,351'“ mf
ALOR Dﬂy‘rif’-‘#‘:‘gamgﬁa ayiéggmaaeé@ﬁ???

\{ A

;3&.%%1
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cumpanlﬂa Enargaics o Gears

Rua Fadrn veldevine, 150

Ferlalezn » OE - GEP! B A4

CME: 070467 251000470~ GGF’ [s1: R tﬂ@.ﬂﬁ&&

DUCIJMENTCI AUMILEAR DA MOTA FISGAL 0 ENEREIA ELETRIGA ELEHOMCA

MUFHIOIHO DE SOBRAL
. QE;ASABOIA SOBRAL CE
CNPJ C A GaAIN00M - INSG. EST.: 060202569

NOTAFISCAL ¥ 049322201 - SERIE UNiGMBATADE EMISSAO: 2810112023 | i
EMITIDG EM CONTINGENCIA- Pend un'ae de Autorizacao
Gaonsulte pela Cheve ¢aAcesass em
http! ffdf&porl.al sefazvlrtuai 18.g0V, hrlNFGeJeonsulta
chave de 208Es
29230107 0472 5100 0470 6500 0045 3222 9110-3411 7618
~ Protocoelo deautorizacso: 3232300003743328 28!011‘2023 3520 5221 03

s 00
" GFOP5258: VENDA DE ENERGIA ELETRIGAANAD 00NTR1BU|NTE
Data.de sprepentagan. (A0AI2023

- 27/01 _
sem custas adgicionais na

|Pericdos: Band. Tarif.
' |pandeira verde _em Fevereira/23,

. |fatura. Informagies:  wwW. qnee'l gov. br.

| tania dv Patum : . " Unid OM FreeouniRs)  Yalot [ qs “Twite ]|
P . somirpins (R} GOFINS 'ICMSiRi] |04AE% Cun R 1!
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| SUHTOTJKLFATURAMEHTO"' T e - souse e T s e mee e .|
RUBTOTALOUTROS: . o . i

| lrota : o qap WA AR wo |

| i EQU!PMIENTOS DE MEDINAC E ONSUMO N PERIODE: : 1
H.Medldor P HorarieiSey Dataleit, - Leitura  Datlelt Lelura  Fetar Gonsume  Ding :
| jR541373-HAbl-280 HFF - WDz 8463 276N w4 464 WW
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R}ZCEEEMIJS DbE KAIGYNE. DA COSTA OLVEIRA - ME 05 FRODITOS SERVICOE CONST ANTES DA NOFA FISCAL INDICADT AD 1ATG

EMISSAO: |7402/2023 - DEST. / REM.: CEL JACYRA MMENTEL GOMES - VALOR TOTAL: B 2., 25,00

DATA Dl RECKRIMENTO lD}:.I\VHIID\CﬁOJ:ASS!NATURA D3 RECEREDOR.

N

NF-e
* 800004838
SERIE.001

A

M

| CHAVE DE ACES80
2323 Q228 9758 0600 0114 5500 1000 0048 3810 1142 D049

mecmo i EMITENTE DAN
KAFRINE DA COSTA OLIVEIRA - M¥ iE )
- o DOCUMENTO AUXILIAR DA,
RUA MAESTRG 5 " ex : NOTA FISCAL FEETRONICA,
A MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAD -
CEP62430-000 - GRANA - CE 0-ENTRADA | 4
TEL: 1-SAIDA
waw allomaserv.conby N" 000004838 ﬂ 1 /r 1
' SERIE 601

Consule de ticidade no portal

Fda WF-e

wenwnti. fazenda.gov.briportal
O o sitg dx Sefaz Autorizadorm

NMATUREZA TR OFERACAO

TFROTOCOLO DL ATTORIZACAD BE S0

VENDA 323230012026187 F7/02/2023 14:20:16
[ NECRICAQ HSTADUAL TNBLRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIB, CHRL CPF
DGHI 1353 28.975.806/0001-14
DES'l'mA.TARID ! REM.ETENTE
NOME /RAZAC SOCTAL : ONPJ DATA DA EMESSAD
L CEL JACYRA PIMENTEL GOMES 00.316.415/0001-55 17/02/2023
ENDTRE,L G HATRRG / BISTRITO oY DAT.A BAIDA JENTRADA
R RIO'NEGRO SINHA SABOIA §2050-34¢ 17/02/2023
MUNICIG FONE /| FAX TF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 15:19:44
CALCULO DO IMPOSTO .
RASRTIE CALOUT.O O 1CMS VALOR DOTCMS HAYT CALC. TOMS SURST. VALOW TH3 ICMS SORST. VALOR APROW. DOS TRIBUTOE | VALOR 10TAL 10S PROTUTOS
. 0,00 : 0,06 0,00 0,06 BIB.46
VALOR DG FRETH VALOR 0 SEGLIRO DEECONTL DUTRAS DERH, ACHSS, VALDR 130 10
0,00 - 0.60 0,00 .00 0.00)
TRANS.PORTM)OR f VO.I.UM!.S TRANSFORTADOS
RAZAGSOCIAL: FRETE POR CONTA COTGD ANTT [FiAcanovifciio | UF CNFTFEoF
9 - SEM FRETE —
ENDLRECD MIINICIPIG UF TNSURICAD ESTADUAL
QUARTIDADE HSPECIE MARCA NUMERACAG PESD BRUTA RS0 LIQUDE

GAS LIQI..IEFEITO DE PETROLEC GLP 13KG
ULTRAGAZ
COD. PRODUTO ANP: 21 ofotom
UF BE CONSUMO: GE

111910 080 |5655 [uM

0,08

i =]
0,00 000] 0,00

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADQ £
ATESTO QUEQ MATERIAL F(} RECEBIDQ ‘

Y ( 07/
e

ras

DATHI ADFCTONATS

22
Do

raco_/370

COM RECURSH

%ﬁDDE (4

GURSO FEDERAL

ORDEN

RDE DESPESAS

o’

INFORMAGOES COMP, EMLNTARES

ONU 1075 GLP 2.1

_DECLARO QUE &8 PRODUTOS FERIGOSOS ESTAQ ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
- EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR 08 RISCOS DAS
OFERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO. :

RHESERVADD AD FISCO

Ty
—
S Mgl

-

T B

)
R
LS




KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro Jasé Vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: {88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de CEl JACYRA PIMENTEL. GOMES, localizada na Rua Rio Negro,
Sinha Saboia, Sobra-Ce, a importancia de R$ 2.825,00 {dois mil oitocentos e vinte e
cinco reais) referente & compra de 25 {vinte e cinco) recargas de GLP de COMPOSIGED
propano e butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°4838.

GRANJA, /7, MDE 2023,
!: Assinado de farma digital por

KARINE DA COSTA 7 KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:030511 60377 BLIVEIRA:03051160377

Dados: 2028.02,17 14:25:28 -03'00°

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME







Sobral

, Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 2023/06414 - PROCESSO N°: P2337172023
ORGAO PROMOTOR: PMS - CEL JACYRA PIMENTEL GOMES - CNPJI: 06.316.415/0001-55
) ORDEM DE COMPRA/SERVICO N" 04661/2023

" |FORNECEDOR: }{ARINE DA COSTA OLIVEIRA

CNBJ/CPE: |28.975.806/0001-14

ENDERECO: | Rua MAESTRO JOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSIGAO, Granja - CE, 62.430-000 FONE/FAX:
con. _Olcon. : ' : ' PRECO _
CATALAGO|ITEM| : DESCRIGAO DO ITEM Q> | arimio|  TOTAL
il T IGAB, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAD BASIGA PROPANO E BUTANG, |
s1721 ! {:AS DE COZINHA, BOTIIAG 12.0 QUILOGRAMAS - Obs; . MARCA: ultra 50,00 13,0000 5.650,09
TOTAL IA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 5.650,00

Dotacdo Orcamentaria; CEI JACYRA PIMENTEL GOMES

(38: 0% RECURS0S FINANCEIRQS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE

COMPRA/SERVIGCH SAC ORIGINARIOS DAS

CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAC DESTA COTACAQ.

PARA USO DO ORGAQ PROMOTOR DA COTACAO

" |PMS - CEIJACYRA PIMENTEL GOMES

Data de emissio: 10/02/2023

ANA NILDA CABRAL TXOS SANTOS FERREIRA.

Gestor de Compras

(carimho e assinatura}

AVISO IMPORTANTE AG FORNECEDOR:

: Obsewagnes

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITINA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20230001,
. DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR O$ ITENS/FRESTAR OS SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

PARA USO DO FORNECEDOR

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

DATA: ____{ /

FAGCO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA,

{carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIAPARA G FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA.O ORGAD PROMOTOR DA COTAGAC.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

- Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsid eracio para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Prncu'rado'ria-Geral da Fazenda Nécional (PGFN) débitos inseritos
em vaida Ativa da Unido {DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou

execugdo fiscal, ou objeto de decisio judicial que determina sua desconsideragdio para fins de

Confarme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos efeitos da certidio
hegativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
- SUjeito passivo no &mbito da RFE e da PGE N e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
has alfineas 'a"a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A acéitagéo desta certiddo esti condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/vaww.pgfn.gov.br>, :

- Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBAPGEN 1r® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:24:08 do dia 02/01/2023 <hora e data de Brasilia>, :

Vélida até 01/07/2023. o :

Cédigo de controle da certidao: 0E88.0ADD.C7E9.7628

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




rIretox https:ffhltemet-coummapubﬁca.apps.scfaz.ce. gov.br/certidaonegativa/.

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202301802412

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N© 13 de 02/03/2001

! i IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
| Inscricdo Estadual: j{

067311393 :
\lenP3 / cpF: 1

28975806000114

|RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

i
;‘
|
|
J

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidso,

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/01/2023 ASJ:.:S:S?:BG
R VALIDA ATE 22/03/2023 ..
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
: endereco www.sefaz.ce.gov.br :

211002 1R-3R






onsulta Regularidade do Empregador https://consulta-cf.caixa. gov.br/consultactfpages/consubtalimpregadar jst

TAIXA ECCMERIEA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscricior  28.975.806/0001-14
Razdo
[Social: :
Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

- |. A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
| 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

. empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS, '

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicBes efou encargos -devidos,
decorrentes das obriga¢des com o FGTS.

Validade:23/01/2023 a 21/02/2023 <~

Certificagio Ndmero: 2023012303294140460658
Informacgdo obtida em 31/01/2023 15:50:58

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

",

1 | _ . 31/01/2023 15:51
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PODER JUNICIARTO
JUSTICR DO TRARALEG

~ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA CLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certidio n°: 3008022/2023

Expedicio: 21/01/2023, as.18:52:08

Validade: 20/07/2023 Z/&BO (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicic,

Certifica-ge due KARINE DA COSTA  OLIVEIRA (MATRIZ & FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, ' NAO CONSTA como
lnadimplente ng Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

- Certidio emitida com base nog arts. 642-A e B883-A da Consblidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 &
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGIT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidao sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. S :

No caso de bessoa juridica, & Certiddc atesta a empresa em -relacdo
a todes os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certidie condiciona~se 3 verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

necessdrios a identificagéo das pessoas naturais e juridicas
'inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacses
estabelecidas enm sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente agos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a8 custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados berante ¢ Ministério Piblico do-
Trabalho,'Comisséo de Condiliagéo Prévia ou demais titulos que, por
disposicado legal, contiver forga executiva, '

Diividong e slestdas . cndbdesr  Ane b
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